Wroru npoBeneHHsi MOHUTOPUHTA YIOBJIETBOPEHHUS HACEIEHHUS Ka4eCTBOM OKa3bIBaeMbIX
yCIIyr MyHULMNAIbHBIM aBTOHOMHBIM yupexaeHuem «l InaBatesnbHblil 6acceiin «Halika»
VYecypuiickoro ropoJickoro oKpyra
Hara nposenenus mouutopunra: 04.07.2016r. — 10.07.2016r.

KonugectBo onpoweHHbIx: 100 4enoBex

1. Iloa
My:kunna 39% | Kenwmmna 61%
2. Baw 6o3pacm
17-30 ner 25%
31-45 ner 39%
46-60 ner } 25%
Crapiue 60 ner 11%
3. Ykaorcume kaxaa ycayea Bam oxazvieaemca?
O6yuenue naBauuio Baiero pebGenka 17% | CoboaHoe rnaBaHue 59%
OO6yuenue nnaanuio Bac (rpynna «lenbhun») 5% | Apenaa nopoxex Gacceiina
Axgaaspobuka 17% | 3anatus B cnopr3ane
AkBamama (3aHsiTHe Ui GepeMeHHBIX) Consipuii 2%
4. Kax But oyenugaeme kauecmeo ycaye?
Xopotuo 86%
HeynosnerBopurenbHo 1%
Y 10BNETBOPUTENILHO 13%
5. Ocmanuce 1u Bt 006016161 6HUMAHUEM U OmHOUWeHUEM K Bam admunucmpayuu yupesicoenun?
Jloronien 97%
Hepnoonen 3%
-1e;KYPHBIX 2IMHHHCTPATOPOB, 00C/1y)KHBAKIIEro nepconana?
Hosonen 96%
Henosonen 4%
- TPeHEpPOB, HHCTPYKTOPOB, MeHIHHCKOT0 nepconaia?
JloroneH 97%
Heposonen 3%

6. Ocmanuce 1u Bot 006016161 KOMhpopmHocmbI0 OKazanua ycayeu?

- TeMIlepaTypoii Bo3avxa B yame?

JloBosien 91%

HenososaeH 9%

- TeMIepaTypoii Boas! B yaie?

JloBonien 88%

Henosonen 12%

6. Kax yacmo nocewjaeme cnopmugHulil 00veKm?

Kaxxabiii neHb 6%

| pa3 B Hepento 16%

2-3 pa3a B HEJIEINIO 65%

Penxo 13%

7. Kax Bol ouenugaeme Kauecmeo yoopKu myaiemnsix KOMHAmM, Oyulessix, pazoeeanox, yawu bacceina?

Yucto, 6e3 3ameuanuii 79%

Mmerotcst HebonbLIMe 3ameyaHust 19%

He ynosnerBopeH 2%

8. Yempausaem nu Bac pacnucanue nnasamensnozo dacceina?

YerpauBaer 87%

He ycTpanBaer 13%
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